

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 11.04.2014

Stavba : Ilava - Parkovisko cillerova jama
Objekt :SO 102 - Osvetlenie

OPEN Ing. Ošvát Peter

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
Práce a dodávky M												
M21 - 155 Elektromontáže												
1	MAT	316 0300101	Výložník V4T10D76	2,000	ks	250,00		500,00	500,00			
2	921	21001-0046	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2448. 48 mm	100,000	m	1,22	122,00		122,00			
3	MAT	345 0705100	I-Rúrka FXKVR 50	100,000	m	2,00		200,00	200,00			
4	921	21004-0011	Rúrkový oceľový stožiar dĺžky 8 m, vč. rozvozu, vztýčenia, očíslovania, zloženia	2,000	kus	52,41	104,82		104,82			
5	MAT	316 0105200	Stožiar STK76/80/3P-8m, vrátane výzbroje a zákl. roštu	2,000	ks	580,00		1 160,00	1 160,00			
6	MAT	354 4112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	100,000	m	1,00		100,00	100,00			
7	921	21020-2012	Svietidlo výbojkové -80W SHC na výložník	8,000	kus	14,45	115,60		115,60			
8	MAT	348 0148900	Svietidlo Malaga 101H6S101080-1xHLP80W,IP65	8,000	ks	90,00		720,00	720,00			
9	921	21022-0021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	100,000	m	0,79	79,00		79,00			
10	921	21081-0046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	16,000	m	0,94	15,04		15,04			
11	MAT	341 0106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	16,000	m	0,90		14,40	14,40			
12	921	21090-1090	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25	100,000	m	1,09	109,00		109,00			
13	MAT	341 0205800	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx25	100,000	m	2,00		200,00	200,00			
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				3 439,86			545,46	2 894,40	3 439,86			
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon												
14	946	46020-0244	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 4	90,000	m	7,65	688,50		688,50			
15	946	46042-0374	Zriad. káblového lôžka zo štrkopiesku	90,000	m	11,03	992,70		992,70			
16	MAT	583 3110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	40,000	m3	20,00		800,00	800,00			
17	946	46049-0012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	90,000	m	1,59	143,10		143,10			
18	MAT	283 0002000	Fólia červená v m	90,000	M	0,20		18,00	18,00			
19	946	46051-0002	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z betónovej rúry svetlosti do 20 cm bez zemných prác	90,000	m	9,60	864,00		864,00			
20	946	46056-0244	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej. 60 cm hlbkej v zemine tr. 4	90,000	m	5,00	450,00		450,00			
21	946	46062-0014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	45,000	m2	1,71	76,95		76,95			
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon spolu :				4 033,25			3 215,25	818,00	4 033,25			
:												
Práce a dodávky M spolu :				7 473,11			3 760,71	3 712,40	7 473,11			
Ostatné												
22	HZS	HZS00-1	Revízie	16,000	hod	8,00	128,00		128,00			
23	HZS	HZS00-4	betónový základ	2,000	ks	200,00	400,00		400,00			
Ostatné spolu :				528,00			528,00		528,00			

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
Rozpočet celkom :				8 001,11			4 288,71	3 712,40	8 001,11			

onách	DPH
Spolu	%

20
20

20
20

20
20
20
20
20

20

20
20

20

20

20
20
20
20
20

20

20

20
20

onách	DPH
Spolu	%